ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 065 - 17 DE SETEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B3670F934B

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ

Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 – Centro – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí
– PI Fone/Fax: (89) 3576 - 1102
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025-PE-CPL.

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUI.
CONTRATADA: VIATUR TRANSPORTES LOCACOES E SERVICOS LTDA), empresa inscrita no
CNPJ sob o Nº 24.033.613/0001-93.
OBJETO: Registro de preços para aquisição de 02 (dois) veículos automotores, 0 (zero) quilômetro,
ano/modelo 2025 ou superior, de fabricação nacional, em perfeito estado de conservação, com garantia
mínima de fábrica, devidamente registrados e licenciados, destinados a atender as necessidades
administrativas e operacionais da Prefeitura Municipal de Cristalândia do Piauí.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2025.
VALOR GLOBAL POR ITEM:  ITEM I: R$ 77.999,25 (SETENTA E SETE MIL NOVICENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 12 meses.
RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de 2025/FMS/OUTROS, no
elemento de despesa 44.90.52.00- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
SIGNATÁRIOS

Contratante: Lissandra da Cunha Lemos Valente
Contratado: Jesse Vinute Silva Filho

mailto:prefeituracristalandia@hotmail.com